• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 22 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 017/ CARTA CONVITE Nº

002/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E EXECUÇÃO TÉCNICA DE

PEÇAS E PROJETOS PUBLICITÁRIOS CRIADOS, BEM COMO O DESENVOLVIMENTO DE FORMAS INOVADORAS DE

COMUNICAÇÃO.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA-FEIRA

22 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

3º TERMO ADITIVO DA CARTA CONVITE 002/2021

A Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre torna público o 3º Termo Aditivo de Prazo e valor contratual, do Contrato nº 017/2021 da  empresa ADRIANA

PINTO PUREZA, referente a  Carta Convite nº 002/2021 o qual tem o prazo de vigência de 12(doze) meses, no período de 12/02/2024 a 31/12/2024, cujo

objeto é a  contratação de empresa para prestação de serviços de produção e execução técnica de peças e projetos publicitários criados, bem como o

desenvolvimento de formas inovadoras de comunicação, visando atender a Secretaria de Governo no Município de Pedro Alexandre, sendo estes: criação

de cartazes, panfletos, outdoors, informativos, bannes, campanhas publicitárias educativas e institucionais, placas para identificação de prédios

municipais, mídia virtual e mapas pictográficos. YURI CESAR DE ANDRADE MENEZES. Prefeito.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-02-22T10:44:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182